[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«  06 »   08   2013г

№   339
г. Лисичанск

О награждении
За особые трудовые заслуги, значительный личный вклад в развитие угольных предприятий города и в связи с празднованием Дня шахтера, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Грамотой исполнительного комитета Лисичанского городского совета:
	Куляса Дмирия Владиславовича – механика добычного участка №1 ВП «Шахта им. Д.Ф. Мельникова» ПАО «Лисичанскуголь»;

	Коваленко Сергея Владимировича – горнорабочего очистного забоя добычного участка № 1 ВП «Шахта им. Д.Ф. Мельникова» ПАО «Лисичанскуголь»;

	Лузянина Анатолия Григорьевича - бригадира проходчиков подготовительного участка ГКР ВП «Шахта им. Д.Ф. Мельникова» ПАО «Лисичанскуголь»;

	Хобту Руслана Викторовича – бригадира проходчиков подготовительного участка №1 ВП «Шахта им. Д.Ф. Мельникова» ПАО «Лисичанскуголь»;

	Мурадова Эдуарда Эдуардовича – проходчика подготовительного участка №1 ВП «Шахта им. Г.Г. Капустина» ПАО «Лисичанскуголь»;

	Перепилицу Алексея Николаевича – горнорабочего очистного забоя добычного участка №1 ВП «Шахта им. Г.Г. Капустина» ПАО «Лисичанскуголь»;

	Моцара Александра Александровича – проходчика подготовительного участка №2 ВП «Шахта «Новодружеская» ПАО «Лисичанскуголь;

	Кустова Виктора Владимировича – бригадира проходчиков подготовительного участка №2 ВП «Шахта «Привольнянская» ПАО «Лисичанскуголь».

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ разместить данное решение на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов